РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   23.01.2018г.
№ 1/1-С

О внесении изменений  в решение Совета Белогорского

сельского поселения №6/1-С от  24.03.2016г.

«Об утверждении Положения

«О публичных слушаниях в Белогорском

сельском поселении Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»

На основании   ст. 28 Федерального закона  от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 12 Устава  Белогорского сельского поселения, Совет депутатов Белогорского сельского поселения

 решил:

1. Внести   в  решение  Совета Белогорского сельского поселения  от  24.03.2016г.     №6/1-С  "Об утверждении Положения  о  публичных слушаниях в Белогорском сельском поселении  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области" (далее — Положение)   следующие изменения :

 1.1.   Дополнить  пункт  2  статьи 3  Положения   подпунктом  9  следующего содержания:

«9)  проект стратегии социально-экономического развития  муниципального образования;».

1.2.  подпункт 4  пункта  2  статьи 3 Положения   изложить в следующей редакции:

4) проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

       2.   Настоящее  решение вступает  в силу со дня  его  официального обнародования  в  МКУК «Белогорский  ЦК  и БО»  и подлежит  размещению  на сайте Белогорского сельского поселения в сети «Интернет» .

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                                         Е.И. Пономарева